
För att komma i kontakt med vår försäljning eller 

få mer information om våra städmaskiner.  

Använd QR-kod eller gå in på www.hako.se

MASKINÖVERSIKT

För att boka service, beställa reservdelar eller att göra en felanmälan.  
Ring 020-25 00 00 - Använd QR-kod - www.hako.se/servicecenter 
Ha alltid serienummer på maskinen tillgängligt när du kontaktar oss!

SERVICECENTER
020-25 00 00 

SCRUBMASTER B400 R, RM, RH  
– kombiskur största åkbara

•	 Lämplig	för	objekt	med	golvbrunn	och	vattenutkastare
•	 Komfortstol	och	justerbar	ratt	för	behaglig	körning
•	 Automatisk	kemdosering	
•	 Automatisk	vattenpåfyllning
•	 R	-	Roterande	skurhuvud	med	plandisk,	finns	i	två	skur-

bredder:	123	cm	(3	x	17”),	155	cm	(3	x	21”)
•	 Finns	med	integrerad	sopfunktion,	RM	–	manuell	tömning	

av	soplåda,	RH	–	högtömmande	soplåda
•	 Skurar	alla	vikttåliga	golv,	tex	betong,	sten
•	 Batterikapacitet	på	6–8	timmar,	extern	laddare
•	 Rörcellsbatteri	bör	laddas	i	ventilerat	utrymme
•	 Vid	beställning	av	maskin	med	frontsop,	ingår	duststop

HAKO SCRUBMASTER B400 
	
Scrubmaster	B400	är	en	av	de	största	och	med	kraftfulla		
skurmaskinerna	på	marknaden.	Det	är	en	maskin	med	hög		
kapacitet	som	är	konstruerad	för	att	hantera	stora	och		
smutsiga	miljöer.	Maskinen	finns	med	integrerad	frontsop,	
vilket	möjligör	sopning,	skurning	och	uppsugning	av	vatten		
i	ett	svep.
Trots	sin	storlek	är	maskinen	smidig	och	klarar	de	flesta	lager-
gångar	med	endast	en	körning	fram	och	tillbaks.	Ett	brett	ut-
bud	av	tillbehör	gör	den	anpassningsbar	för	komplexa	miljöer.	

Maskinen	passar	bra	till	stora	lokaler,	tex	lager	eller	produk-
tionsanläggningar.

TILLBEHÖR:

•	 Rondellhållare	för	plandisk	och	rondeller
•	 Borstar	–	flera	olika	varianter
•	 Mopphållare	och	förvaringskorg	på	tanken
•	 Handsug/skurutrustning
•	 Rattspinnare	(rattknopp)	för	smidigare	styrning
•	 Skyddsbåge	för	ökad	säkerhet
•	 Backspegel	för	skyddsbåge

•	 Backkamera	med	monitor	för	bättre	sikt	bakåt
•	 Arbetsbelysning	fram	för	bättre	sikt	vid	arbete
•	 Roterande	varningsljus	(finns	även	för	skyddsbåge)
•	 Bluespot	fram	och	bak	för	visuell	varning	vid	körning
•	 Högtrycksvattenspruta	kan	monteras	bakpå	maskinen
•	 Frontmopp	eller	sopborstar	(endast	för	basmaskin)
•	 Duststop	på	sidoborstar,	minimerar	virvlande	damm
•	 Arbetsbelysning	för	frontsop	för	bättre	sikt


